Principales funciones a desarrollar: 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Prestación del Servicio Gerencia de Desarrollo Económico 

Duración del Convenio 03 Meses a partir de la suscripción del Convenio 

Subvención económica mensual 1,200.00 (Mil doscientos con 00/100 soles) 

CRONOGRAMA DEL PROCESOS DE CONVOCATORIA 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA 
AREA 
RESPONSABLE 

1 

APROBACIÓN DE LA CONVOCATORIA 

02 de Enero de 2026 
Subgerencia de 

Gestión de 
Talento Humano. 

“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana”